

---

# ***Ørslev Leasing 2010 A/S***

## **Årsrapport for 2012**

---

CVR-nr. 32 79 00 03

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 27/6 2013

Ole Pedersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ørslev Leasing 2010 A/S Københavnsvej 347 4760 Vordingborg  CVR-nr.: 32 79 00 03 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 17. marts 2010 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemstedskommune: Vordingborg
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Kielland, formand Ole S. Pedersen John S. Petersen
<b>Direktion</b>	Ole S. Pedersen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Toldbuen 1 4700 Næstved
<b>Advokat</b>	Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland Brogade 9 4700 Næstved

## **Beretning**

Årsrapporten for Ørslev Leasing 2010 A/S for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for leasing af motorkøretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 517.852, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 508.002.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.341.567</b>	<b>1.351.428</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-1.228.995	-647.051
Andre driftsomkostninger		-104.112	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.460</b>	<b>704.377</b>
Finansielle indtægter	2	2.024	5.195
Finansielle omkostninger	3	-700.909	-683.053
<b>Resultat før skat</b>		<b>-690.425</b>	<b>26.519</b>
Skat af årets resultat	4	172.573	-4.800
<b>Årets resultat</b>		<b>-517.852</b>	<b>21.719</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-517.852	21.719
		<b>-517.852</b>	<b>21.719</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.957.064	14.415.406
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>12.957.064</b>	<b>14.415.406</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.957.064</b>	<b>14.415.406</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.335	144.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		406.819	0
Andre tilgodehavender		125.235	0
Selskabsskat		112.714	404.795
<b>Tilgodehavender</b>		<b>789.103</b>	<b>549.130</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>789.103</b>	<b>549.130</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.746.167</b>	<b>14.964.536</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.002	-104.147
<b>Egenkapital</b>	6	<b>508.002</b>	<b>395.853</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	135.541	195.400
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>135.541</b>	<b>195.400</b>
Kreditinstitutter		7.977.905	9.746.990
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>7.977.905</b>	<b>9.746.990</b>
Kreditinstitutter	8	2.996.942	2.861.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.823.933	1.479.707
Anden gæld		260.844	267.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.124.719</b>	<b>4.626.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.102.624</b>	<b>14.373.283</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.746.167</b>	<b>14.964.536</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Årets resultat		-517.852	21.719
Reguleringer	11	1.859.419	1.329.709
Ændring i driftskapital	12	-513.344	-126.917
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>828.223</b>	<b>1.224.511</b>
Renteindbetalinger og lignende		2.024	0
Renteudbetalinger og lignende		-701.398	-691.756
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>128.849</b>	<b>532.755</b>
Betalt/modtaget selskabsskat		404.795	-170.600
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>533.644</b>	<b>362.155</b>
Salg af materielle anlægsaktiver		125.235	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>125.235</b>	<b>0</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-1.633.595	-1.601.288
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.208.748
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		344.226	0
Andre reguleringer		630.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-659.369</b>	<b>-392.540</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>-490</b>	<b>-30.385</b>
Likvider 1. januar		-1.226.452	-1.196.067
<b>Likvider 31. december</b>		<b>-1.226.942</b>	<b>-1.226.452</b>
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		-1.226.942	-1.226.452
<b>Likvider 31. december</b>		<b>-1.226.942</b>	<b>-1.226.452</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	DKK	DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.228.995	647.051
	<b><u>1.228.995</u></b>	<b><u>647.051</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.024	0
Andre finansielle indtægter	0	5.195
	<b><u>2.024</u></b>	<b><u>5.195</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	83.396	41.338
Andre finansielle omkostninger	578.190	613.381
Valutakursreguleringer	39.323	28.334
	<b><u>700.909</u></b>	<b><u>683.053</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-112.714	-399.200
Årets udskudte skat	-59.859	404.000
	<b><u>-172.573</u></b>	<b><u>4.800</u></b>

# Noter til årsrapporten

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	15.893.824
Afgang i årets løb	<u>-306.000</u>
Kostpris 31. december	<u>15.587.824</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.478.418
Årets afskrivninger	1.228.995
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-76.653</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.630.760</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>12.957.064</u></b>
Afskrives over	<u>6 -12 år</u>

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	-104.146	395.854
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	630.000	630.000
Årets resultat	0	<u>-517.852</u>	<u>-517.852</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>8.002</u></b>	<b><u>508.002</u></b>

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	2012	2011
	DKK	DKK
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.283.019	1.616.296
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-1.147.478	-1.420.896
	<b>135.541</b>	<b>195.400</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2012	2011
	DKK	DKK
<b>Kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	7.977.905	9.746.990
Langfristet del	7.977.905	9.746.990
Inden for 1 år	1.770.000	1.635.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	1.226.942	1.226.452
Kortfristet del	2.996.942	2.861.452
	<b>10.974.847</b>	<b>12.608.442</b>

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 14.880.000, der giver pant i øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	12.957.064	14.415.406
--	------------	------------

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for alt mellemværende med pengeinstitut.

# Noter til årsrapporten

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

### Transaktioner

Udlejning af busser, årlig lejeindtægt TDKK 1.386, leases til Aktieselskabet Ørslev Turisttrafik. Leasingaftaler er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer eller andre nærtstående parter.

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Aktieselskabet Ørslev Turisttrafik, Vordingborg

## 11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2012 DKK	2011 DKK
Finansielle indtægter	-2.024	-5.195
Finansielle omkostninger	700.909	683.053
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	1.333.107	647.051
Skat af årets resultat	-172.573	4.800
	<b>1.859.419</b>	<b>1.329.709</b>

## 12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-532.054	-144.335
Ændring i leverandører m.v.	18.710	17.418
	<b>-513.344</b>	<b>-126.917</b>
